
 

平成 28 年 1 月 13 日 

各 位 

拝啓 新年を迎え皆様方に於かれましては益々ご健勝のこととお慶

び申し上げます。 

 さて、昨年末に長崎大学経済学部同窓会「瓊林会」様からのご依

頼で同窓会会報をお送りさせて頂きました小野高速印刷㈱同窓会支

援事業部でございます。この度お送りいたしました会報の中に、既

に会費のご入金を頂いておりました貴方様に間違って振込用紙を同

封してしまいました。誠に申し訳ございませんでした。失礼の段、

心からお詫び申し上げます。 

つきましては、恐縮ではございますが、お送りいたしました振込

用紙は破棄してくださいますようお願い申し上げます。今後、この

ようなことがない様十分注意していく所存でございます。よろしく

お願い申し上げます。 

敬具 

小野高速印刷㈱同窓会支援事業部 

              ℡096-382-1177  fax096-382-1170 

 フリーfax   0120-81-2299 


